2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.09.2023 г.	                                                                                                                              № 373

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации города Кедрового

В целях совершенствования муниципальной нормативно-правовой базы, в связи с утратой силы статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедровый:
1) от 19.12.2012 № 852 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Кедровый»;
2) от 15.05.2013 № 269 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 19.12.2012 № 852 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Кедровый».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

И.о. Мэра города Кедрового				              	                  И.В. Борисова

Михайлова Нина Николаевна
8(38-250)35-156
finotd@kedrovy.gov70.ru
image1.jpeg